INDICAÇÃO Nº 6350/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a instalação de um telefone público na rua José Paulino Domingues, em frente ao nº 360, no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação, pelo fato de não existir nenhum telefone público nas imediações, o que causa inúmeros transtornos para aquela comunidade, que está reivindicando esta benfeitoria que é tão importante e indispensável, para o bem comum.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2000.

Carmelita de Fátima Santos

Vereadora

PAGE